РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ АЛАНИЯ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от «13»   марта  2023 года                                                       № 18

«О внесении изменений в решение Собрания
представителей Сунженского сельского
поселения Пригородного района РСО-Алания
от 30.12.2022 г. № 14 «О бюджете Сунженского
сельского поселения Пригородного района РСО-Алания
на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов»

СТАТЬЯ 1.
       Внести в решение Собрания представителей Сунженского сельского поселения Пригородного района РСО -Алания № 14 от 30.12.2022г. «О бюджете Сунженского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания на 2023г и плановый период 2024-2025годов» следующие изменения:
     1) в пункте втором статьи 1 цифры «11524,9» заменить цифрами «11779,9»;
     2) приложение 2 «Расходы бюджета Сунженского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов» изложить в редакции приложения 1 к настоящему Решению;
     2) приложение 3 «Источники финансирования дефицита бюджета Сунженского сельского поселения Пригородного района на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов» изложить в редакции приложения 2 к настоящему Решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава Сунженского
сельского поселения                                                             М.В.Багаев